
COMUNE DI MASSA LUBRENSE 
80061- Provincia di Napoli - 

COMANDO POLIZIA LOCALE 
Tel 0818789165 
Fax 0818089835 

E-mail:poliziaurbana@comune.massalubrense.na.it 
  
Prot. n°23862                                                                                               Ordinanza n° 345_ 

  

IL COMANDANTE LA POLIZIA LOCALE 
  
SU PROPOSTA del Sindaco; 
  
VISTO: le richieste presentate dalla “Rombo Team Napoli” a firma del Presidente Prof. Luigi Papale, in 

atti al prot. n. 19342 del 26/07/2010, volta ad ottenere autorizzazione per la chiusura strada di via 

IV Novembre (dall’incrocio con via S. Liberatore- cimitero), via Nastro d’Oro, via Roncato (fino a 

Piazza S. Croce frazione Termini), nel giorno 26.09.2010 dalle ore 10,30 alle ore 18.30 in 

occasione della Gara Automobilistica denominata “10° Trofeo Città di Massa Lubrense”; 

  

VISTA l’autorizzazione sindacale allo svolgimento della gara automobilistica, ai sensi dell’art. 9 del D.L.vo 

30.04.2010, n. 285, in atti al prot. n. 22374 del 06/09/2010; 
  
VISTI: gli artt. 6 e 7 del vigente Codice della Strada; 
  
VISTI: gli artt. 107 e 109 del T.U.E.L.; 

  

O R D I N A 
  
1)      In data 26 settembre 2010, dalle ore 10.30 alle ore 18.30, è sospesa la circolazione veicolare su via 

IV Novembre (dall’incrocio con via S. Liberatore-cimitero), via Nastro d’Oro, via Roncato (fino a 

Piazza S. Croce di Termini); 
  
2)      Sul citato percorso è istituito divieto di sosta con rimozione forzata a mezzo carro gru; 
  
3)      Lungo il percorso è vietata in modo assoluto la presenza di spettatori, in merito la “Rombo Team 

Napoli” è incaricata di apporre idonea segnaletica; 
  

4)      Il personale di sorveglianza incaricato dall’Associazione “Rombo Tean” dovrà ottemperare ad 

eventuali prescrizioni imposte dagli operatori del Comando di Polizia Locale di Massa Lubrense 

presenti sul posto; 
  

5)       Il Presidente del “Rombo Team Napoli” Ing. Luigi Papale, cui la presente viene notificata, vorrà 

assicurare l’installazione a propria cura sul percorso interessato di tutta la segnaletica necessaria allo 

svolgimento della manifestazione in condizioni di assoluta sicurezza e a proporre un’adeguata 

informazione ai cittadini circa lo svolgimento della gara, lungo tutto il percorso 
  
Copia della presente viene inviata alla Stazione Carabinieri, al Comando Tenenza Guardia di Finanza di 

Massa Lubrense, al Commissariato P.S. di Sorrento e alla SITA.- 
  
Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati per la esecuzione della presente ordinanza. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nelle forme e nei termini di legge.- 
  
Massa Lubrense, 22/09/2010 

  

VISTO: IL SINDACO                                                            IL COMANDANTE LA P.L. 
  
____________________________                                                                _______________________________ 
   (Dott. Leone GARGIULO)                                                        (Dr.ssaCap. Ros RUSSO) 
 


